
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 831071

15 000 Kč
za měsíc
+ služby, vratná kauce
15.000,-, admin.poplatek
RK 15.000,-

Pronájem části rodinného domu, Karviná - 6, ul.
Palackého
Palackého, 73506, Karviná

Plocha kanceláří: 100 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte vhodné místo pro ordinaci? Nebo krásné kancelářské prostory v domě, který má
za sebou kus historie? Pak nepřehlédněte tuto nabídku. Jedná se o 4 místnosti/pokoje v přízemí, prostornou uvítací
místností se schodištěm, které vás přivede do 1.patra s další místností a koupelnou. Kuchyně se nachází na mezi patře.
Vytápění je řešeno plynovým kotlem. Dále je zde menší zimní zahrada, která poskytuje výhled do dvora. K užívání je i
prostorná zahrada s bazénem, pergolou a klidným prostředím třeba ke čtení knih nebo rozjímání. Dostatek
parkovacích míst ve dvoře, případně i garážové stání, je ideální třeba právě pro klienty při využití domu jako ordinaci,
nebo kancelářské prostory. Uvedená cena je cena nájmu bez služeb. Vratná kauce je ve výši 1 nájmu a admin.
poplatek RK je také ve výši 1 nájmu. Veškerý nábytek je možné po dohodě zanechat. Pro více informací neváhejte a
kontaktuje makléře.

Vyřizuje
Szajter Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


